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Rang Name
1 Moser
2 Boltshauser
3 Jakob
4 Kiener
5 Leuenberger
6 Eichenberger
7 Ryser
8 Dahler
9 Moser
10  Tschanz
11 Wyss
12 Stahli
13 Pauli
14 Aeschbacher
15 Christen
16 Steiner
17 Muster
18 Thomi
19 Schenk
20 Leuenberger
21 Stettler
22 Moser
23 Scheidegger
24 Kurz
25 Baumer
26 Dahler
27 Kiener
28 Schenk
29 Wampfler
30 Fuhrer
31 Riesen
32 Fankhauser
33 Wyss
34 France
35 Gasser

Becherprogramm

Vorname
Kurt (Blipu)
Mathias
Ulrich

Ruedi
Martin

Peter

Paul
Michael
Kurt

Stefan
Werner
Marcel
Bernhard
Michel
Stefan
Niklaus
Sven Damian
Raphael Lars
Patrik

Toni

Martin
Matthias
Marc Andre
Stefan

uUrs

Kurt
Michael
Marco Dominik
Daniel
Andreas
Sven
Christoph
Michael
Jayton
Cecile

Ort

Biglen
Walkringen
Biglen
Biglen
Biembach i. E.
Arni

Biglen

Boll
Utzigen
Zaziwil

Arni
Walkringen
Biglen
Biglen
Munsingen
Arni

Arni

Roéthenbach i.E.

Lutzelflih
Arni

Arni

Utzigen

Arni

Boll

Arni

Boll

Biglen
Ruegsbach
Litzelflih
Moosseedorf
Biglen
Obergoldbach
Litzelflih
Lutzelflih
Litzelflih

JG

1968
1982
1949
1969
1982
1972
1983
1991
1968
1991
1972
1978
1971
1985
1990
1948
1995
1994
1992
1950
1972
2000
2003
1994
1959
1942
1996
1996
1964
1981
1997
1989
1974
2011
2009

BP BP %
84 98.82
83 97.65
78 91.76
80 94.12
80 94.12
1 90.59
78 91.76
78 91.76
79 92.94
76 89.41
72 84.71
73 85.88
71 83.53
78 91.76
77 90.59
75 88.24
72 84.71
74 87.06
75 88.24
70 82.35
70 82.35
71 83.53
70 82.35
70 82.35
65 76.47
68 80.00
63 74.12
72 84.71
71 83.53
61 71.76
66 77.65
50 58.82
52 61.18
19 22.35
20 23.53

FS
68
65
68
65
65
66
65
65
63
62
64
63
64
58
58
58
60
57
56
60
59
58
58
57
59
55
57
49
47
52
35
39
34
25
18

FS %

94.44
90.28
94.44
90.28
90.28
91.67
90.28
90.28
87.50
86.11
88.89
87.50
88.89
80.56
80.56
80.56
83.33
79.17
77.78
83.33
81.94
80.56
80.56
79.17
81.94
76.39
79.17
68.06
65.28
72.22
48.61
54.17
47.22
34.72
25.00

Total %

193.27
187.92
186.21
184.40
184.40
182.25
182.04
182.04
180.44
175.52
173.59
173.38
172.42
172.32
171.14
168.79
168.04
166.23
166.01
165.69
164.30
164.08
162.91
161.52
158.42
156.39
153.28
152.76
148.81
143.99
126.26
112.99
108.40
57.08
48.53
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Jahresmeisterschaft 2024 Kat. D // Ord 57/03

Rang Name Vorname JG Kat Waffe BP FS KGS Moos KéKu EWS VC AuswsS St1l St2 Zuschl Total @

1 Moser Kurt (Blipu) 1968 A Ord03 98.82 9444 91 97 93 91.33 94 92 91 91 0 569.60 94.9

2 Boltshauser Mathias 1982 A Ord03 97.65 90.28 85 97 89 90.67 96 90 85 89 0 56159 93.6

3 Leuenberger Martin 1982 A 0Ord03 94.12 90.28 86 95 90 84.67 97 88 85 86 0 554.06 92.3

4 Leuenberger Toni 1950 SV Ord03 82.35 83.33 73 95 75 82.67 86 0 73 0 15 519.35 86.6

5 Widmer Marcel 1964 V Ord03 0.00 86.11 90 0 78 0.00 0 0 0 0 0 25411 424

6  Rothenbihler Peter 1964 V Ordo3 0.00 84.72 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0 84.72 141
Resultate ohne Gewéahr Seite 1 von 1

BP = OP / FS = Feldschiessen / KGS= Kirchgemeindeschiessen / Moos = Moosstich / KdKu = Kasekuchenschiessen /
EWS = Einzelwettschiessen / VC=Vereinscup / AuswS=Auswertiges Schiessen / St = Streicher 1+2



Jahresmeisterschaft 2024 Kat. E // Stgw 90, G57/02, Kar

Rang Name Vorname JG Kat Waffe BP FS KGS Moos KaKu EWS VC AuswS Stl St2 Zuschl Total @
1 Jakob Ulrich 1949 SV Kar 91.76 94.44 88 96 71 87.33 92 87 71.00 87.00 16 565.54 94.3
2  Kiener Ruedi 1969 A G90 94.12 90.28 93 95 86 94.67 93 89 86.00 89.00 0 560.06 93.3
3 Ryser Paul 1983 A G90 91.76 90.28 88 93 90 88.00 95 89 88.00 88.00 0 549.04 91.5
4 Wyss Werner 1972 A G90 84.71 88.89 89 93 89 87.33 94 87 85.00 87.00 0 540.93 90.2
5 Aeschbacher Michel 1985 A G90 91.76 80.56 85 93 0 89.33 90 90 81.00 0.00 0 538.65 89.8
6 Eichenberger Peter 1972 A G90 90.59 91.67 0 89 84 90.67 91 85 84.00 0.00 0 537.92 89.7
7  Moser Kurt 1968 A G90 92.94 8750 83 0 89 86.67 0 90 0.00 0.00 0 529.11 88.2
8 Christen Stefan 1990 A G90 90.59 80.56 89 91 77 0.00 86 85 77.00 0.00 0 522.14 87.0
9 Tschanz Stefan 1991 A G90 89.41 86.11 72 90 78 76.00 89 82 72.00 76.00 0 514.52 85.8
10 Pauli Bernhard 1971 A G57 83.53 88.89 0 93 77 84.00 88 0 0.00 0.00 0 514.42 85.7
11 Déhler Kurt 1942 SV  Kar 80.00 76.39 79 86 86 84.67 0 0 0.00 0.00 15 507.06 84.5
12 Baumer Urs 1959 V G90 76.47 81.94 0 90 75 81.33 83 80 75.00 0.00 10 502.75 83.8
13 Daéhler Michael 1991 A G90 91.76 90.28 0 92 0 80.67 89 0 0.00 0.00 0 443.71 74
14 Eichenberger Kevin 2007 JJ G90 0.00 83.33 83 0 78 82.67 91 0 0.00 0.00 13 431.00 71.8
15 Dahler René 1964 V G90 0.00 0.00 91 93 80 93.33 0 0 0.00 0.00 7 364.33 60.7
16 Habegger Elena 2004 J G90 0.00 0.00 86 91 87 0.00 89 0 0.00 0.00 7 360.00 60
17  Stettler Martin 1972 A G57 82.35 8194 37 0 0 0.00 89 0 0.00 0.00 0 290.30 48.4
18 Steiner Niklaus 1948 SV  Gb57 88.24 80.56 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 5 173.79 29
19 Wymann Marc 1995 A G90 0.00 87.50 0 0 0 0.00 0 86 0.00 0.00 0 173.50 28.9
20 Stahli Marcel 1978 A G90 85.88 87.50 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 173.38 28.9
21  Muster Sven Damia 1995 A G90 84.71 83.33 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 168.04 28.0
22 Thomi Raphael Lar 1994 A G90 87.06 79.17 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 166.23 27.7
23 Schenk Patrik 1992 A G90 88.24 77.78 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 166.01 27.7
24 Moser Matthias 2000 A G90 83.53 80.56 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 164.08 27.3
25 Scheidegger Marc Andre 2003 A G90 82.35 80.56 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 162.91 27.2
26 Pauli Noah Silvan 2003 A G90 0.00 83.33 0 0 79 0.00 0 0 0.00 0.00 0 162.33 27.1
27 Kurz Stefan 1994 A G90 82.35 79.17 0 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 0 161.52 26.9
BP = OP / FS = Feldschiessen / KGS= Kirchgemeindeschiessen / Moos = Moosstich / K&éKu = Kasekuchenschiessen / Seite 1 von 6

EWS = Einzelwettschiessen / VC=Vereinscup / AuswS=Auswertiges Schiessen / St = Streicher 1+2



