

Feldschützen Arni
Jahresschiessbericht

FELDSCHÜTZEN
ARNI



125 Jahre

2024

Becherprogramm

Rang	Name	Vorname	Ort	JG	BP	BP %	FS	FS %	Total %
1	Moser	Kurt (Blüpu)	Biglen	1968	84	98.82	68	94.44	193.27
2	Boltshauser	Mathias	Walkringen	1982	83	97.65	65	90.28	187.92
3	Jakob	Ulrich	Biglen	1949	78	91.76	68	94.44	186.21
4	Kiener	Ruedi	Biglen	1969	80	94.12	65	90.28	184.40
5	Leuenberger	Martin	Biembach i. E.	1982	80	94.12	65	90.28	184.40
6	Eichenberger	Peter	Arni	1972	77	90.59	66	91.67	182.25
7	Ryser	Paul	Biglen	1983	78	91.76	65	90.28	182.04
8	Dähler	Michael	Boll	1991	78	91.76	65	90.28	182.04
9	Moser	Kurt	Utzingen	1968	79	92.94	63	87.50	180.44
10	Tschanz	Stefan	Zäziwil	1991	76	89.41	62	86.11	175.52
11	Wyss	Werner	Arni	1972	72	84.71	64	88.89	173.59
12	Stähli	Marcel	Walkringen	1978	73	85.88	63	87.50	173.38
13	Pauli	Bernhard	Biglen	1971	71	83.53	64	88.89	172.42
14	Aeschbacher	Michel	Biglen	1985	78	91.76	58	80.56	172.32
15	Christen	Stefan	Münsingen	1990	77	90.59	58	80.56	171.14
16	Steiner	Niklaus	Arni	1948	75	88.24	58	80.56	168.79
17	Muster	Sven Damian	Arni	1995	72	84.71	60	83.33	168.04
18	Thomi	Raphael Lars	Röthenbach i.E.	1994	74	87.06	57	79.17	166.23
19	Schenk	Patrik	Lützelflüh	1992	75	88.24	56	77.78	166.01
20	Leuenberger	Toni	Arni	1950	70	82.35	60	83.33	165.69
21	Stettler	Martin	Arni	1972	70	82.35	59	81.94	164.30
22	Moser	Matthias	Utzingen	2000	71	83.53	58	80.56	164.08
23	Scheidegger	Marc Andre	Arni	2003	70	82.35	58	80.56	162.91
24	Kurz	Stefan	Boll	1994	70	82.35	57	79.17	161.52
25	Baumer	Urs	Arni	1959	65	76.47	59	81.94	158.42
26	Dähler	Kurt	Boll	1942	68	80.00	55	76.39	156.39
27	Kiener	Michael	Biglen	1996	63	74.12	57	79.17	153.28
28	Schenk	Marco Dominik	Rüegsbach	1996	72	84.71	49	68.06	152.76
29	Wampfler	Daniel	Lützelflüh	1964	71	83.53	47	65.28	148.81
30	Fuhrer	Andreas	Moosseedorf	1981	61	71.76	52	72.22	143.99
31	Riesen	Sven	Biglen	1997	66	77.65	35	48.61	126.26
32	Fankhauser	Christoph	Obergoldbach	1989	50	58.82	39	54.17	112.99
33	Wyss	Michael	Lützelflüh	1974	52	61.18	34	47.22	108.40
34	France	Jayton	Lützelflüh	2011	19	22.35	25	34.72	57.08
35	Gasser	Cecile	Lützelflüh	2009	20	23.53	18	25.00	48.53

Jahresmeisterschaft 2024

Kat. D // Ord 57/03

Rang	Name	Vorname	JG	Kat	Waffe	BP	FS	KGS	Moos	KäKu	EWS	VC	AuswS	St 1	St 2	Zuschl	Total	Ø
1	Moser	Kurt (Blüpu)	1968	A	Ord03	98.82	94.44	91	97	93	91.33	94	92	91	91	0	569.60	94.9
2	Boltshauser	Mathias	1982	A	Ord03	97.65	90.28	85	97	89	90.67	96	90	85	89	0	561.59	93.6
3	Leuenberger	Martin	1982	A	Ord03	94.12	90.28	86	95	90	84.67	97	88	85	86	0	554.06	92.3
4	Leuenberger	Toni	1950	SV	Ord03	82.35	83.33	73	95	75	82.67	86	0	73	0	15	519.35	86.6
5	Widmer	Marcel	1964	V	Ord03	0.00	86.11	90	0	78	0.00	0	0	0	0	0	254.11	42.4
6	Rothenbühler	Peter	1964	V	Ord03	0.00	84.72	0	0	0	0.00	0	0	0	0	0	84.72	14.1

Jahresmeisterschaft 2024

Kat. E // Stgw 90, G57/02, Kar

Rang	Name	Vorname	JG	Kat	Waffe	BP	FS	KGS	Moos	KäKu	EWS	VC	AuswS	St 1	St 2	Zuschl	Total	Ø
1	Jakob	Ulrich	1949	SV	Kar	91.76	94.44	88	96	71	87.33	92	87	71.00	87.00	16	565.54	<u>94.3</u>
2	Kiener	Ruedi	1969	A	G90	94.12	90.28	93	95	86	94.67	93	89	86.00	89.00	0	560.06	<u>93.3</u>
3	Ryser	Paul	1983	A	G90	91.76	90.28	88	93	90	88.00	95	89	88.00	88.00	0	549.04	<u>91.5</u>
4	Wyss	Werner	1972	A	G90	84.71	88.89	89	93	89	87.33	94	87	85.00	87.00	0	540.93	<u>90.2</u>
5	Aeschbacher	Michel	1985	A	G90	91.76	80.56	85	93	0	89.33	90	90	81.00	0.00	0	538.65	<u>89.8</u>
6	Eichenberger	Peter	1972	A	G90	90.59	91.67	0	89	84	90.67	91	85	84.00	0.00	0	537.92	<u>89.7</u>
7	Moser	Kurt	1968	A	G90	92.94	87.50	83	0	89	86.67	0	90	0.00	0.00	0	529.11	<u>88.2</u>
8	Christen	Stefan	1990	A	G90	90.59	80.56	89	91	77	0.00	86	85	77.00	0.00	0	522.14	<u>87.0</u>
9	Tschanz	Stefan	1991	A	G90	89.41	86.11	72	90	78	76.00	89	82	72.00	76.00	0	514.52	<u>85.8</u>
10	Pauli	Bernhard	1971	A	G57	83.53	88.89	0	93	77	84.00	88	0	0.00	0.00	0	514.42	<u>85.7</u>
11	Dähler	Kurt	1942	SV	Kar	80.00	76.39	79	86	86	84.67	0	0	0.00	0.00	15	507.06	<u>84.5</u>
12	Baumer	Urs	1959	V	G90	76.47	81.94	0	90	75	81.33	83	80	75.00	0.00	10	502.75	<u>83.8</u>
13	Dähler	Michael	1991	A	G90	91.76	90.28	0	92	0	80.67	89	0	0.00	0.00	0	443.71	<u>74</u>
14	Eichenberger	Kevin	2007	JJ	G90	0.00	83.33	83	0	78	82.67	91	0	0.00	0.00	13	431.00	<u>71.8</u>
15	Dähler	René	1964	V	G90	0.00	0.00	91	93	80	93.33	0	0	0.00	0.00	7	364.33	<u>60.7</u>
16	Habegger	Elena	2004	J	G90	0.00	0.00	86	91	87	0.00	89	0	0.00	0.00	7	360.00	<u>60</u>
17	Stettler	Martin	1972	A	G57	82.35	81.94	37	0	0	0.00	89	0	0.00	0.00	0	290.30	<u>48.4</u>
18	Steiner	Niklaus	1948	SV	G57	88.24	80.56	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	5	173.79	<u>29</u>
19	Wymann	Marc	1995	A	G90	0.00	87.50	0	0	0	0.00	0	86	0.00	0.00	0	173.50	<u>28.9</u>
20	Stähli	Marcel	1978	A	G90	85.88	87.50	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	173.38	<u>28.9</u>
21	Muster	Sven Damia	1995	A	G90	84.71	83.33	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	168.04	<u>28.0</u>
22	Thomi	Raphael Lar	1994	A	G90	87.06	79.17	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	166.23	<u>27.7</u>
23	Schenk	Patrik	1992	A	G90	88.24	77.78	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	166.01	<u>27.7</u>
24	Moser	Matthias	2000	A	G90	83.53	80.56	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	164.08	<u>27.3</u>
25	Scheidegger	Marc Andre	2003	A	G90	82.35	80.56	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	162.91	<u>27.2</u>
26	Pauli	Noah Silvan	2003	A	G90	0.00	83.33	0	0	79	0.00	0	0	0.00	0.00	0	162.33	<u>27.1</u>
27	Kurz	Stefan	1994	A	G90	82.35	79.17	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00	0	161.52	<u>26.9</u>